

**Rovaniemen kaupungin nuorisopalvelut
Sopimus avustuksen myöntämistä varten Tyttöjen Talolle vuodelle 2024**

1. Sopimuksen osapuolet:

Rovaniemen kaupunki, hyvinvointilautakunta, jäljempänä myös "Rovaniemen kaupunki"

Y-tunnus: 1978283-1

Yhteyshenkilö: Merja Tervo, hyvinvointilautakunnan esittelijä

Roalan Nuoret ry, jäljempänä myös "Sopimuskumppani"

Y-tunnus: 0216132-6

Yhteyshenkilöt: Mira Pallari, Tiina Lappalainen

Yhdessä jäljempänä myös "Sopijapuolet" tai erikseen "Sopijapuoli"

2. Sopimuksen kohde

Tällä sopimuksella sovitaan valtuuston hyväksymien määrärahojen puitteissa Roalan Nuoret ry:lle sukupuolisensitiivisen sosiaalisen nuorisotyön kehittämiseen Rovaniemellä annettavasta avustuksesta ajalle 1.1 – 31.12.2024. Roalan Nuoret ry:n toiminnasta vastaa ry:n yhdistyksen hallitus. Avustuskohdetta Tyttöjen Talo® Rovaniemi hallinnoi Roalan Nuoret ry.

Sopimuskumppani toteuttaa tässä sopimuksessa liitteessä 1 ja liitteessä 2 kuvailtua toimintaa ajalla 1.1.2024 - 31.12.2024.

Sopijapuolet sopivat sopimukseen liittyvästä toiminnasta, kehittämisestä ja yhteistyöstä sekä sopijapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista tämän sopimuksen mukaisesti.

3. Annettavan avustuksen määrä ja maksaminen

Avustuksen määrä vuonna 2024 on 16 000 euroa.

Kyseinen avustus maksetaan sopimuskumppanin tilille FI28 5640 0220 2601 16 ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, kun sopimus on tullut voimaan. Sopimuksen voimaantulosta on sovittu kohdassa 10.

Sopimuskumppani toteuttaa tämän sopimuksen piiriin sisältyvää toimintaa sopimuksen rahoituksen puitteissa.

Mahdolliset muutokset tähän sopimukseen sovitaan sopimuskumppanin kanssa käytävissä neuvotteluissa.

4. Yleiset avustusehdot

Vapaa-ajan palvelualue kuuluu osana sivistyksen -ja hyvinvoinnin toimialaa. Nuorisopalvelujen avustusten antamisesta ja niihin liittyvistä tavoitteista, taloudellisista resursseista, seurannasta ja arvioinneista päättää hyvinvointilautakunta.

Rovalan Nuoret ry täyttää sivistyslautakunnan (16.12.2021) hyväksymät yleiset kriteerit avustuksen saamiselle.

5. Erityiset avustusehdot

Rovalan Nuoret ry:n vuoden 2024 toimintasuunnitelma liitetään osaksi tätä sopimusta (liite 1). Liitteessä kuvataan toiminnan sisältö ja sen yhteiskunnallinen vaikuttavuus ja toimija sitoutuu kaikin tavoin edistämään ja toteuttamaan liitteessä 1 kuvattua toimintaa. Sopimuskumppani on velvollinen informoimaan ajoissa tulevista rakenteellisista tai muista muutoksista, jotka oleellisesti vaikuttavat sopimuksen toteuttamiseen. Sopimuksen liittyvistä merkittävistä toiminnallisista tai taloudellisista muutoksista ilmoitetaan välittömästi hyvinvointilautakunnalle.

6. Seuranta, raportointi ja arviointi

Rovalan Nuoret ry raportoi kaksi kertaa vuodessa toiminnasta, ensimmäinen arviointi ja raportointi tehdään huhtikuun loppuun 30.4.2024 mennessä. Tällöin tavoitteiden arvioinnissa voidaan huomioida edellisen tilikauden tilasto ja tilinpäätös, jos sopijapuolella on ollut toimintaa ko. tilikauden aikana. Lisäksi on toimitettava tulosenuste vuodelle 2024. Toinen arviointi ja raportointi tehdään syyskuun loppuun 30.9.2024 mennessä, jolloin raportoidaan toiminnasta ja tavoitteiden saavuttamisesta ajalla 1.1 – 31.8.2024. Syksyn raportoinnin

yhteydessä toimitetaan toiminta- ja tulosennuste loppuvuodesta 2024. Lisäksi vuoden viimeisen raportoinnin yhteydessä kuvataan toiminnan laatua ja vaikuttavuutta.

Raportit toimitetaan pdf-tiedostona ja täyttämällä erillinen Sheets-lomake. Toimitettujen raporttien ja sopimukseen liittyvän toimintasuunnitelman perusteella osapuolet neuvottelevat tarvittaessa sopimuksen toteuttamisesta.

Rovaniemen kaupungin hyvinvointilautakunta voi milloin tahansa sopimuskauden aikana tarvittaessa pyytää toiminnasta tilannearvion, joka on toimitettava kolmen viikon kuluessa pyynnön esittämisestä.

Toimintakertomuksessa sopimuskumppanin tulee raportoida toiminnan vaikuttavuutta, asiakastyytyväisyyttä ja saavutettavuutta, verkostoja, kansainvälistä toimintaa sekä markkinointia ja viestintää.

7. Asiakasmaksut

Toiminnasta ei pääsääntöisesti synny kuluja osallistujalle, poikkeuksena retkien tai muiden vastaavien tapahtumien omavastuuosuus. Maksuista ja omavastuuosuuksista päättää Rovalan Nuoret ry.

8. Rikosrekisteriotteet

Avustuksen saaja työnantajana noudattaa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annettua lakia (504/2002).

Avustuksen saaja sitoutuu mahdollisena vapaaehtoistehävän järjestäjänä pyytämään vapaaehtoiselta lasten kanssa toimivien vapaaehtoisten rikostaustan selvittämisestä annetun lain (148/2014) 6 §:ssä tarkoitetun suostumuksen ja käyttämään samaisen lain 5 §:ssä tarkoitettua oikeuttaan pyytää rikosrekisteriote vapaaehtoisesta.

Mikäli vapaaehtoinen ei pyydettyäessä anna tarkoitettua suostumusta, ei avustuksen saaja saa ottaa kyseistä vapaaehtoista laissa tarkoitettuihin tehtäviin.

9. Avustuksen takaisinperintä

Avustus voidaan periä kokonaan tai osittain takaisin, jos:

1) avustuksen saaja on antanut virheellistä tai harhaanjohtavaa tietoa, tai jättänyt antamatta sellaista olennaista tietoa, jolla on ollut tai olisi voinut olla merkitystä avustuksen myöntämiseen.

2) avustuksen saaja sopimuskauden aikana antaa virheellistä tai harhaanjohtavaa tietoa, tai jättää antamatta sellaista olennaista tietoa, jonka vuoksi avustuksen antaja saa perustellusti virheellisen käsityksen avustuksen saajan toiminnasta.

3) jos avustuksen saaja työnantajana rikkoo kohdassa 8 sovittuja velvollisuuksia työntekijän rikostaustan selvittämisestä ja tehtävään valitsemisesta.

4) jos avustuksen saaja vapaaehtoistehtävän järjestäjänä rikkoo kohdassa 8 sovittuja velvollisuuksia vapaaehtoisen rikostaustan selvittämisestä ja tehtävään valitsemisesta.

5) jos avustuksen saaja käyttää saamaansa avustusta muuhun kuin tässä sopimuksessa sovittuun tarkoitukseen.

6) jos toimintasuunnitelmasta ja asetetuista tavoitteista poiketaan olennaisesti ilman avustuksen myöntäjän kirjallista hyväksymistä.

10. Sopimuksen voimaantulo ja päättäminen

Tämä sopimus tulee voimaan heti, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja hyvinvointilautakunnan päätös on saanut lainvoiman. Tarvittaessa hyvinvointilautakunta voi laittaa päätöksen täytäntöön ennen sen lainvoimaisuutta.

Sopimus on voimassa 31.12.2024 saakka.

Sopimus voidaan toisen osapuolen toimesta purkaa päättymään välittömästi, mikäli toinen osapuoli rikkoo sopimusta olennaisesti, eikä korjaa rikkomista 2 viikon kuluessa kirjallisen purkuvaroituksen saamisesta. Mikäli on ilmeistä, ettei toinen osapuoli pysty korjaamaan sopimusrikkomusta, voidaan purku suorittaa ilman purkuvaroitusta välittömästi.

Mikäli sopimus puretaan siitä syystä, ettei avustuksen saaja ole täyttänyt velvoitteitaan ja tavoitteitaan avustuksen saamiselle, on avustuksen saajan palautettava kokonaisuudessaan saamansa vuosiavustus korkolain mukaisine viivästyskorkoineen Rovaniemen kaupungille.

11. Tietosuojalauseke

Tällä lomakkeella kerätään henkilötietoja sopimuksen käsittelyä varten. Tietoja käytetään vain sopimuksen käsittelyyn, eikä tietoja luovuteta muuhun tarkoitukseen.

Henkilötietojen käsittelyn perusteena on tietosuojalain (1050/2018) 4 § 1. kohta. Lisää tietoa Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan palveluiden tietosuojaselosteesta: [Tietosuojaseloste](#)

12. Sovellettava laki ja erimielisyydet

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. Mikäli erimielisyyksiä ei saada neuvotteluteitse sovittua, erimielisyydet ratkaistaan Lapin käräjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Sopimus on käsitelty hyvinvointilautakunnassa 19.12.2023

Roalan Nuoret ry:n hallituksen kokouksessa ____/____.20__

Päiväys ____/____.20__

Allekirjoitukset:

Rovaniemen kaupunki

Roalan Nuoret ry

Antti Lassila
toimialajohtaja

Mira Pallari
Toiminnanjohtaja

Johanna Pirttijärvi
Hallituksen puheenjohtaja

Liite 1: kuvaus toiminnasta ja suunnitelma avustuksen käytöstä

	Toiminnan sisältö	Yhteiskunnallinen vaikuttavuus
Avoin yhteisöllinen toiminta	Järjestämme kevät- ja syystoimintakausilla viikoittaisina säännöllisinä aukioloina Teetä & toiveita -illat tiistaisin klo 16.30-19.00, muut aukiolot iltaisin klo 16.30-19.00 sekä aamutoimintaa arkipäivinä klo 10-12. Toiminnassa tarjotaan maksuton monipuolinen ravitseva välipala ja nuoret osallistuvat aktiviteettien järjestämiseen. Välipalat, ohjelmat ja tarvikkeet valitaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti 0-hävikkiin pyrkien. Toimintatila on esteettömästi saavutettava. Lisäksi toteutamme Greencare-työnä Metsänneiot -ryhmää sekä taidetyöskentelyä. Järjestämme vuosittain 4 paikallisiin, alueellisiin, valtakunnallisiin, kansainvälisiin kampanjoihin liittyvää	-Toimintapäivien määrä 70 -Käyntikerrat 450 -Asiakasmäärät 90 -Tiistai-aukiolot 35 kpl -Aamutoiminta ja muut aktiviteetit 31 kpl -Tapahtumien määrä 4 kpl Yhteensä 70 toimintapäivää

	tapahtumaa, joista kaksi yleisölle avointa.	
Kohderyhmä	12-29-vuotiaat tytöt, naiset sekä tyttöyttä ja naiseutta pohtivat nuoret sukupuolen moninaisuus huomioiden ja haavoittuvassa elämäntilanteessa olevat nuoret.	Rovaniemellä kohderyhmään iän ja sukupuolen perusteella kuuluu väestötilastojen mukaan noin 8000 henkilöä.
Onnistuminen	Suunnitelman toteutus pois lukien ennakoimattomat muutokset toimintatiloissa, taloudessa ja niiden turvallisessa kohdentamisessa. Henkilöresurssit 3 htv. Tunnetaitojen harjaannuttaminen, luottamuksellisen suhteen rakentaminen ja ryhmään liittymisen taidot ovat toiminnassa tärkeitä. Toimimme kiusaamis- ja syrjintävapaassa turvallisemmassa tilassa. Toimintaa toteutetaan laajassa yhteistyöverkostossa. Nuori saa tarvitsemaansa psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta-, syrjintä- ja	Kävijöiden tuottama arviointitieto: Tavoitemittaristo: 50% vastaajista ei koe itseään enää niin yksinäiseksi 50% vastaajista kokee itsensä arvokkaaksi ja merkitykselliseksi. 80% vastaajista on tutustunut uusiin ihmisiin 70% vastaajista on kokenut kuuluvansa joukkoon. 50% vastaajista on osallistunut toiminnan suunnitteluun. Nuorten kokema yksinäisyys on vähentynyt, yhteisöllisyyden kokemukset lisääntyneet, sekä tulevaisuususkko vahvistunut.

	kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi. • Esteettömyys • Turvallisemman tilan toimintaperiaatte • Kunnioittava kohtaaminen	
--	--	--

Erityistä tukea tarvitsevien 12-29-vuotiaiden tyttöjen, naisten, sukupuoltaan pohtivien sekä seksuaaliväkivaltaa kokeneiden nuorten osallisuuden, seksuaalisen hyvinvoinnin sekä sosiaalisten, tunne- ja turvataitojen vahvistamiseen matalan kynnyksen yhteisöllisellä toiminnalla, yksilö- ja ryhmätuella sekä vapaaehtoistyön koordinoinnilla ja moniammatillisen yhteistyön kehittämisellä Rovaniemellä.

Tyttöjen Talo® on ikä-, ja sukupuoli- ja kulttuurisensitiivinen leimaamaton helposti saavutettava matalan kynnyksen palvelu tytöille, naisille sekä tyttöyttä ja naiseutta pohtiville nuorille sukupuolen moninaisuus huomioiden. Nuori saa tarvitsemaansa psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta-, syrjintä- ja kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi.

TULOT	TOTEUMA 2021	TOTEUMA 2022	ARVIO 2023	ARVIO 2024
TYTTÖJEN TALO				
STEA	163898	177411	188411	225411
Palautus	5754.44	7402.41	12368.25	0
Siirto	-7402.41	-12368.25		0
Rovaniemen kaupunki	16000	16000	16000	18000
Muut avustukset	1500	0	0	0
Muut tuotot	7914.85	0	3000	3000
Setlementtiliitto	0	4870	5000	5000
TULOT YHTEENSÄ	187664.88	193315.16	224779.25	251411
MENOT				
Tyttöjen Talo				
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-120956.11	-118989.5	120210.8	150000
Sosiaalikulut	-1992.24	-2036.02	2492.2	2550
Ilmarinen	-10087.3	-17601.53	21990	22500
Lakisääteiset henkilösivut	-1296.64	0	1407	1440
Muut henkilöstökulut	-359.4	-719.4	500	510
Henkilösivukulut				
Koulutus	-1019.59	-1069.86	4000	4000
Virkistys- ja työhyvinvointi	-509.8	-480.5	2000	2000
Työnohjaus	-3903.6	-2022.5	5000	5000
Työterveys	-1535.41	-4090.02	3000	3000
Muut kulut				
Materiaalikulut	-1842.34	-1851.82	3000	3000
Asiakaskulut	-3980.34	-8485.94	10000	10000
Ulkopuoliset kulut	-3413.54	-1336.88	4000	4000
Markkinointi- ja ilmoituskulut	-3482.17	-1325.52	4000	2000
Puhelin- ja toimistokulut	-2472.65	-2699.42	3500	4000
Toimitilavuokrat	-23460	-21710.56	22680	23000
Muut toimitilakulut	-1036.22	-1699.63	4000	2000
Taloushallintopalvelut	-309.73	-697.4	700	700
Puhelin ja ICT-hankinnat	-473.73	0	1500	1500
Kone- ja laitevuokrat, leasing	-1997.41	-470.6	1000	1000
Matkakulut	-1725.44	-561.53	4000	4000
Kokous- ja neuvottelukulut	-139.5	-1366.4	1500	1000
Muut kulut	-1671.72	-2472.35	2299.25	2211
Vakuutukset	0	-1627.78	2000	2000
MENOT YHTEENSÄ	-187664.88	-193315.16	224779.25	251411

Liite 2: Toiminnan kiinnittyminen Rovaniemen kaupunkistrategiaan ja Lasten Rovaniemi -lasten, lapsiperheiden ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan

ROVALAN NUORET RY

Järjestönumero:	866
Kohdenumero: toiminta-avustus)	Ak 3264 (kohdennettu
Toiminnan ja hankkeen nimi:	Neiot – Tyttöjen Talo® Rovaniemi
Toiminnan maantieteellinen alue:	Rovaniemi

Käyttötarkoitus:

Erityistä tukea tarvitsevien 12-29-vuotiaiden tyttöjen, naisten, sukupuoltaan pohtivien sekä seksuaaliväkivaltaa kokeneiden nuorten osallisuuden, seksuaalisen hyvinvoinnin sekä sosiaalisten, tunne- ja turvataitojen vahvistamiseen matalan kynnyksen yhteisöllisellä toiminnalla, yksilö- ja ryhmätuella sekä vapaaehtoistyön koordinoinnilla ja moniammatillisen yhteistyön kehittämisellä Rovaniemellä.

Tyttöjen Talo® on ikä-, ja sukupuoli- ja kulttuurisensitiivinen leimaamaton helposti saavutettava matalan kynnyksen palvelu tytöille, naisille sekä tyttöyttä ja naiseutta pohtiville nuorille sukupuolen moninaisuus huomioiden. Nuori saa tarvitsemaansa psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta-, syrjintä- ja kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi.

Poimintoja kohderyhmämäärittelystä:

Rovaniemellä asui *31.12.2022 väestötilastojen mukaan 7780* 12-29 -vuotiasta naista. Yhteisövierailuilla ja tapahtumissa tavoitamme heistä *1000-1400* vuodessa. Yksilö- ja ryhmäkohtaamisiin sekä muuhun avoimeen yhteisölliseen toimintaan kuin tapahtumiin osallistuu vuosittain *n. 120 nuorta*.

Tavoittelemamme erityistä tukea tarvitsevat nuoret kokevat usein yksinäisyyden ja merkityksettömyyden tunteita. He voivat olla esimerkiksi epäselvässä työmarkkina-asemassa (NEET), vasta paikkakunnalle muuttaneita, temperamentiltaan ujoja, kokea jännittämistä sosiaalisissa tilanteissa tai kuulua vähemmistöryhmiin kielen, etnisen taustan, elämänkatsomuksen tai muun henkilöön liittyvän syyn vuoksi.

Vapaaehtoiset Isosiskot ovat taustaltaan moninaisia 20 täyttäneitä aikuisia naisia, joiden oma elämäntilanne ja voimavarat mahdollistavat Tyttöjen Talon toimintaan osallistumisen ja nuorten tukena toimimisen.

Moniammatillisen verkostomme muodostavat 12-29-vuotiaita erityistä tukea tarvitsevat nuoria työssään kohtaavat ammattilaiset Rovaniemellä: esimerkiksi kuraattorit, koulupsykologit, terveyden- ja sairaanhoitajat, ohjaavat opettajat, erityisopettajat, opot, etsivät nuorisotyöntekijät, nuorisotyöntekijät, asuntola- ja asumisohjaajat, työelämä- ja neuropsykiatriset valmentajat, terapia- ja hoivapalveluiden tuottajat, sosiaalipalvelut sekä muut tiedotus-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden tuottajat.

Poimintoja toiminnan sisällöstä ja toteutuksesta:

Toimintaamme ohjaavat osallisuuden, yhteisöllisyyden ja yhdenvertaisuuden sekä kiusaamis-, syrjintä- ja häirintävapaan turvallisemman tilan periaatteet. Kohtaaminen perustuu sosiaalipedagogiikkaan sekä sukupuolisensitiivisen sosiaalisen työn ja kohtaavan työotteon kuvauksiin. Olemme sitoutuneita Rovalan Nuoret ry:n sekä Suomen Setlementtiliitto ry:n strategiaan. Noudatamme sopimusta Tyttöjen Talo-rekisteröidyn tavaramerkin käytöstä Loisto Setlementti ry:n kanssa.

Avoin yhteisöllinen toiminta koostuu kevät- ja syys toimintakausilla toteuttavista säännöllisistä aukioloista. Lisäksi toteutamme työpajoja, tapahtumia ja teemaryhmiä.

Toiminta pohjautuu nuorten toiveisiin ja ideoihin. Nuori voi oman kiinnostuksensa aikataulunsa ja voimavarojensa mukaan osallistua avoimeen yhteisölliseen toimintaan. Toiminta on inklusiivista ja erityistarpeet huomioivaa, maksutonta eikä edellytä osallistujilta ennakkoilmoittautumista, aiempaa kokemusta tai osaamista. Ohjaaja vastaa toiminnan toteutuksesta yhdessä johtajan, vapaaehtoisten, opiskelijoiden ja yhteistyökumppanien kanssa. Kesätoiminnan toteuttamiseen osallistuvat myös nuoret kesätyöntekijät. Toimintaa voidaan tarvittaessa toteuttaa myös ostopalveluina tai hankeyhteistyönä.

- 35 aukioloa tiistaisin 16.30-19 yhteensä 87,5 tuntia.
- 31 muuta aukioloa iltaisin 16.30-19.00 sekä arki-aamuna 10-12 yhteensä 77,5 tuntia: Green Care -työnä toteutettava Metsänneiot -ryhmä sekä monipuoliset taidetyöpajat

Vuoden 2024 aikana järjestämme neljä paikallisiin, alueellisiin, valtakunnallisiin tai kansainvälisiin kampanjoihin liittyvää tapahtumaa, joista vähintään kaksi on markkinointitarkoituksessa avoimia myös muille kuin ydinkohderyhmään kuuluville tai Tyttöjen Talon toimintaan jo tavoitetuille nuorille.

Odotetut tulokset

- Nuoren yksinäisyyden ja merkityksettömyyden kokemukset ovat lievittyneet.
- Nuoren sosiaalinen verkosto on vahvistunut.
- Nuori on voinut kokea osallisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Tavoitemittaristo:

50% vastaajista ei koe itseään enää niin yksinäiseksi

50% vastaajista kokee itsensä arvokkaaksi ja merkitykselliseksi.

80% vastaajista on tutustunut uusiin ihmisiin

70% vastaajista on kokenut kuuluvansa joukkoon.

50% vastaajista on osallistunut toiminnan suunnitteluun.

Yhtymäkohdat Rovaniemen kaupunkistrategiaan 2030:

- Tilamme ovat esteettömästi saavutettavissa
- Toimimme turvallisemman tilan periaatteiden mukaan. Mahdollistamme eritaustaisten ja erilaisissa elämäntilanteissa olevien ihmisten kunnioittavan kohtaamisen ja ylläpidämme näin hyviä väestösuhteita
- Nuoret ja vapaaehtoiset osallistuvat toimintamme suunnitteluun
- Osallistumme aktiivisesti verkostotyöhön ja solmimme kumppanuuksia
- Tarjoamme osallistujille monipuolisen, ravitsevan välipalan. Suosimme lähiruokaa & sesonkiraaka-aineita. Kunnioitamme ruokarauhaa, huomioimme erityisruokavaliot ja pyrimme nollahävikkiin. Lajittelemme jätteet.
- Houkuttelemme vähän tai yksipuolisesti liikkuvia nuoria lajikokeiluihin, tutustumme harrastuspaikkoihin ja luontokohteisiin. Huollamme, korjaamme ja kierrätämme harrastus- ja kulkuvälineitä.

- Tutustumme monipuolisesti eri taidemuotoihin yhdessä tehden ja kokien, sekä ohjaten ja rohkaisten taideharrastuksista kiinnostuneita osallistumaan omia kiinnostuksenkohteita vastaavien toimijoiden tarjontaan
- Tarjoamme säännöllisesti palautumista tukevia läsnäolo- ja rentoutusharjoituksia
- Huolehdimme yhdessä kumppaniemme kanssa, että tieto toiminnastamme tavoittaa haavoittuvassa asemassa olevat väestöryhmät

Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelma

Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelmassa meille tärkeimpiä näkökulmia ovat kulttuurin ja taiteen tekemisen ja kokemisen hyvinvointivaikutukset sekä kokemusten saavutettavuus. Kiinnitämme huomiota julkiseen taiteeseen, muistutamme tapahtumista ja toimijoista, ja mahdollistamme kävijöillemme elämyksiä ja kokemuksia monipuolisesti eri taidemuodoissa. Toiminnassamme jaetaan kokemustietoa ja osaamista eri työskentelymuodoista.

Arvostamme sitä, että yksi kulttuurilupauksista on turvallisuus. Sen lisäksi esimerkiksi ensikertalaiset ja jännittämistä sosiaalisissa tilanteissa kokevat nuoret hyötyvät siitä, että tapahtumapaikasta ja tapahtuman kulusta on saatavissa ennakkotietoa.

Lasten, lapsiperheiden ja nuorten hyvinvointisuunnitelma

Kaikkien nuorten yhdenvertainen kohtelu ja osallisuuden edistäminen on meille tärkeää.

Kävijöidemme joukossa on paikkakunnalle muuttavia nuoria.

Ihmisoikeuskysymyksistä työssämme nousevat sukupuolen moninaisuuden ja seksuaalivähemmistöjen kohtaamisen ohella erityisesti esiin naisiin ja lapsiin kohdistuva väkivalta ja matalan kynnyksen palveluiden tarjoaminen.

Tiiviissä verkostoyhteistyössä osallistumme saavutettavien ja oikea-aikaisten palveluiden tarjoamiseen.

ROVALAN NUORET RY

Järjestönumero: 866

Kohdenumero: Ak 3264 (kohdennettu toiminta-avustus)

Toiminnan ja hankkeen nimi: Neiot – Tyttöjen Talo® Rovaniemi

Toiminnan maantieteellinen alue: Rovaniemi

Käyttötarkoitus:

Erityistä tukea tarvitsevien 12–29-vuotiaiden tyttöjen, naisten, sukupuoltaan pohtivien sekä seksuaaliväkivaltaa kokeneiden nuorten osallisuuden, seksuaalisen hyvinvoinnin sekä sosiaalisten, tunne- ja turvataitojen vahvistamiseen matalan kynnyksen yhteisöllisellä toiminnalla, yksilö- ja ryhmätuella sekä vapaaehtoistyön koordinoinnilla ja moniammatillisen yhteistyön kehittämisellä Rovaniemellä.

Tyttöjen Talo® on ikä-, ja sukupuoli- ja kulttuurisensitiivinen leimaamaton helposti saavutettava matalan kynnyksen palvelu tytöille, naisille sekä tyttöyttä ja naiseutta pohtiville nuorille sukupuolen moninaisuus huomioiden. Nuori saa tarvitsemaansa psykososiaalista tukea esimerkiksi yksinäisyyden lievittämiseksi, väkivalta-, syrjintä- ja kiusaamiskokemusten käsittelyyn, kuntoutumisen, elämänmuutosten, mielenterveyden ja hyvinvoinnin tueksi.

Poimintoja kohderyhmämäärittelystä:

Rovaniemellä asuu väestötilastojen mukaan lähes 8000 12–29-vuotiaista naista. Yhteisövierailuilla ja tapahtumissa tavoitamme heistä vuosittain yli tuhat. Yksilö- ja ryhmäkohtaamisiin sekä muuhun avoimeen yhteisölliseen toimintaan kuin tapahtumiin osallistuu vuosittain yli sata eri nuorta.

Tavoittelemamme erityistä tukea tarvitsevat nuoret kokevat usein yksinäisyyden ja merkityksettömyyden tunteita. He voivat olla esimerkiksi epäselvässä työmarkkina-asemassa (NEET), vasta paikkakunnalle muuttaneita, temperamentiltaan ujoja, kokea jännittämistä sosiaalisissa tilanteissa tai kuulua vähemmistöryhmiin kielen, etnisen taustan, elämänkatsomuksen tai muun henkilön liittyvän syyn vuoksi.

Vapaaehtoiset Isosiskot ovat taustaltaan moninaisia 20 täyttäneitä aikuisia naisia, joiden oma elämäntilanne ja voimavarat mahdollistavat Tyttöjen Talon toimintaan osallistumisen ja nuorten tukena toimimisen.

Moniammatillisen verkostomme muodostavat 12–29-vuotiaita erityistä tukea tarvitsevia nuoria työssään kohtaavat ammattilaiset Rovaniemellä: esimerkiksi kuraattorit, koulupsykologit, terveyden- ja sairaanhoitajat, ohjaavat opettajat, erityisopettajat, opot, etsivät nuorisotyöntekijät, nuorisotyöntekijät, asuntola- ja asumisohjaajat, työelämä- ja neuropsykiatriset valmentajat, terapia- ja hoivapalveluiden tuottajat, sosiaalipalvelut sekä muut tiedotus-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden tuottajat.

Poimintoja toiminnan sisällöstä ja toteutuksesta:

Toimintaamme ohjaavat osallisuuden, yhteisöllisyyden ja yhdenvertaisuuden sekä kiusaamis-, syrjintä- ja häirintävapaan turvallisemman tilan periaatteet. Kohtaaminen perustuu sosiaalipedagogiikkaan sekä sukupuolisensitiivisen sosiaalisen työn ja kohtaavan työotteen kuvauksiin. Olemme sitoutuneita Rovalan Nuoret ry:n sekä Suomen Setlementtiliitto ry:n strategiaan. Noudatamme sopimusta Tyttöjen Talo-rekisteröidyn tavaramerkin käytöstä Loisto Setlementti ry:n kanssa.

Asiakirja perustuu STEA-hakemukseen kohdennetusta toiminta-avustuksesta vuodelle 2024.

Avoin yhteisöllinen toiminta koostuu kevät- ja syystoimintakausilla toteuttavista säännöllisistä aukioloista. Lisäksi toteutamme työpajoja, tapahtumia ja teemaryhmiä.

Toiminta pohjautuu nuorten toiveisiin ja ideoihin. Nuori voi oman kiinnostuksensa aikataulunsa ja voimavarojensa mukaan osallistua avoimeen yhteisölliseen toimintaan. Toiminta on inklusiivista ja erityistarpeet huomioivaa, maksutonta eikä edellytä osallistujilta ennakkoilmoittautumista, aiempaa kokemusta tai osaamista. Ohjaaja vastaa toiminnan toteutuksesta yhdessä johtajan, vapaaehtoisten, opiskelijoiden ja yhteistyökumppanien kanssa. Kesätoiminnan toteuttamiseen osallistuvat myös nuoret kesätyöntekijät. Toimintaa voidaan tarvittaessa toteuttaa myös ostopalveluina tai hankeyhteistyönä.

- 35 aukioloa tiistaisin 16.30–19 yhteensä 87,5 tuntia.
- Muut aukiolot iltoisin 16.30–19.00 sekä arkiaamuna yhteensä 77,5 tuntia: Green Care -työnä toteutettava Metsänneiot -ryhmä sekä monipuoliset taidetyöpajat

Vuoden 2024 aikana järjestämme neljä paikallisiin, alueellisiin, valtakunnallisiin tai kansainvälisiin kampanjoihin liittyvää tapahtumaa, joista vähintään kaksi on markkinointitarkoituksessa avoimia myös muille kuin ydinkohderyhmään kuuluville tai Tyttöjen Talon toimintaan jo tavoitetuille nuorille.

Odotetut tulokset

- Nuoren yksinäisyyden ja merkityksettömyyden kokemukset ovat lievittyneet.
- Nuoren sosiaalinen verkosto on vahvistunut.
- Nuori on voinut kokea osallisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Tavoitemittaristo:

50 % vastaajista ei koe itseään enää niin yksinäiseksi

50 % vastaajista kokee itsensä arvokkaaksi ja merkitykselliseksi.

80 % vastaajista on tutustunut uusiin ihmisiin

70 % vastaajista on kokenut kuuluvansa joukkoon.

50 % vastaajista on osallistunut toiminnan suunnitteluun.

Yhtymäkohdat Rovaniemen kaupunkistrategiaan 2030:

- Tilamme ovat esteettömästi saavutettavissa
- Toimimme turvallisemman tilan periaatteiden mukaan. Mahdollistamme eritaustaisten ja erilaisissa elämäntilanteissa olevien ihmisten kunnioittavan kohtaamisen ja ylläpidämme näin hyviä väestösuhteita
- Nuoret ja vapaaehtoiset osallistuvat toimintamme suunnitteluun
- Osallistumme aktiivisesti verkostotyöhön ja solmimme kumppanuuksia
- Tarjoamme osallistujille monipuolisen, ravitsevan välipalan. Suosimme lähiruokaa & sesonkiraaka-aineita. Kunnioitamme ruokarauhaa, huomioimme erityisruokavaliot ja pyrimme nollahävikkiin. Lajittelemme jätteet.

Asiakirja perustuu STEA-hakemukseen kohdennetusta toiminta-avustuksesta vuodelle 2024.

- Houkuttelemme vähän tai yksipuolisesti liikkuvia nuoria lajikokeiluihin, tutustumme harrastuspaikkoihin ja luontokohteisiin. Huollamme, korjaamme ja kierrätämme harrastus- ja kulkuvälineitä.
- Tutustumme monipuolisesti eri taidemuotoihin yhdessä tehden ja kokien, sekä ohjaten ja rohkaisten taideharrastuksista kiinnostuneita osallistumaan omia kiinnostuksenkohteita vastaavien toimijoiden tarjontaan
- Tarjoamme säännöllisesti palautumista tukevia läsnäolo- ja rentoutusharjoituksia
- Huolehdimme yhdessä kumppaniemme kanssa, että tieto toiminnastamme tavoittaa haavoittuvassa asemassa olevat väestöryhmät

Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelma

Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelmassa meille tärkeimpiä näkökulmia ovat kulttuurin ja taiteen tekemisen ja kokemisen hyvinvointivaikutukset sekä kokemusten saavutettavuus. Kiinnitämme huomiota julkiseen taiteeseen, muistutamme tapahtumista ja toimijoista, ja mahdollistamme kävijöillemme elämyksiä ja kokemuksia monipuolisesti eri taidemuodoissa. Toiminnassamme jaetaan kokemustietoa ja osaamista eri työskentelymuodoista.

Arvostamme sitä, että yksi kulttuurilupauksista on turvallisuus. Sen lisäksi esimerkiksi ensikertalaiset ja jännittämistä sosiaalisissa tilanteissa kokevat nuoret hyötyvät siitä, että tapahtumapaikasta ja tapahtuman kulusta on saatavissa ennakkotietoa.

Lasten, lapsiperheiden ja nuorten hyvinvointisuunnitelma

Kaikkien nuorten yhdenvertainen kohtelu ja osallisuuden edistäminen on meille tärkeää.

Kävijöidemme joukossa on paikkakunnalle muuttavia nuoria.

Ihmisoikeuskysymyksistä työssämme nousevat sukupuolen moninaisuuden ja seksuaalivähemmistöjen kohtaamisen ohella erityisesti esiin naisiin ja lapsiin kohdistuva väkivalta ja matalan kynnyksen palveluiden tarjoaminen.

Tiiviissä verkostoyhteistyössä osallistumme saavutettavien ja oikea-aikaisten palveluiden tarjoamiseen.